
Julia Mestieri <julia.mestieri@tre-ms.jus.br>

Re: Aviso de Licitação - Pregão 20/2024 - locação de materiais
2 mensagens

pro estruturas <proestruturasms@gmail.com> 21 de maio de 2024 às 11:02
Para: Julia Mestieri <julia.mestieri@tre-ms.jus.br>

Ola, bom dia,

Referente ao PREGÃO N° 90020/2024, acima citado
Poderá dar lance  somente nos  Itens de Campo Grande?

att
Pro Estruturas Ltda
Solange de Oliveira

Julia Mestieri <julia.mestieri@tre-ms.jus.br> escreveu (quarta, 15/05/2024 à(s) 13:21):
_____________________________________________________________________________________

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DE MATO GROSSO DO SUL
 

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO N° 90020/2024
 

OBJETO: Contratação de empresa para locação de materiais  (tendas, mesas, cadeiras, sanitários químicos, lavatório portátil e
gradil / cavalete) para montagem de estruturas temporárias para realização de eventos relativos às Eleições 2024. Proc. Adm.
n.º 0004409-33.2023.6.12.8000. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/JUNHO/2024, às 14:00 (catorze) horas (horário de
Brasília – DF). O Edital completo poderá ser obtido na Internet, nos sítios https://www.gov.br/compras/pt-br ou www.tre-
ms.jus.br. Outras informações poderão ser obtidas na Seção de Licitação e Compras do TRE/MS, na Rua Des. Leão Neto do
Carmo, 23, Parque dos Poderes, Campo Grande/MS, ou através do fone 067 2107-7092.

 
Hardy Waldschmidt

Diretora-Geral

__________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Maria Julia de Arruda Mestieri
Seção de Licitação e Compras

Julia Mestieri <julia.mestieri@tre-ms.jus.br> 21 de maio de 2024 às 12:21
Para: pro estruturas <proestruturasms@gmail.com>, pregoeiro <pregoeiro@tre-ms.jus.br>

Boa tarde, Sra. Solange!

A empresa poderá participar somente dos Grupos/Itens de Campo Grande.

No entanto, deverá apresentar proposta para todos os itens de um mesmo grupo. Por exemplo: 

caso a empresa escolha participar do Grupo 2, deverá cotar para os Itens 4 e 6; 
caso a empresa escolha participar do Grupo 4, deverá cotar para os Itens, 8, 9, 10 ,11, 12, 13, 14 e 15.

Solicito que, caso a empresa possua outras dúvidas, envie seu pedido de esclarecimento para o seguinte
endereço: pregoeiro@tre-ms.jus.br (conforme disciplinado no Capítulo 10 do Edital).

21/05/2024, 12:21 E-mail de Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Re: Aviso de Licitação - Pregão 20/2024 - locação de materiais

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=575ece4676&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8288580811334457722&simpl=msg-f:17996749559… 1/2

mailto:julia.mestieri@tre-ms.jus.br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.tre-ms.jus.br./
http://www.tre-ms.jus.br./
https://www.google.com/maps/search/Des.+Le%C3%A3o+Neto+do+Carmo,+23,+Parque+dos+Poderes,+Campo+Grande%2FMS?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Des.+Le%C3%A3o+Neto+do+Carmo,+23,+Parque+dos+Poderes,+Campo+Grande%2FMS?entry=gmail&source=g
mailto:pregoeiro@tre-ms.jus.br
mailto:pregoeiro@tre-ms.jus.br


Atenciosamente,

Maria Julia de Arruda Mestieri
Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]

21/05/2024, 12:21 E-mail de Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Re: Aviso de Licitação - Pregão 20/2024 - locação de materiais

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=575ece4676&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8288580811334457722&simpl=msg-f:17996749559… 2/2


